М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
« У Д И М С К А Я  №1 С Р Е Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А »

П Р И К А З

«01» сентября 2021 год № ЗОЗ/о

Об утверждении положения о системе
наставничества педагогических работников
в МОУ «Удимская № 1 СОШ»

В целях организации системы наставничества и в соответствии с протоколом
Педагогического совета № 1 от «31» августа 2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение «О наставничестве» в муниципальном общеобразовательном

учреждении «Удимская № 1 средняя общеобразовательная школа».

2. Заместителю директора по УВР Лушковой Н.А. ознакомить педагогов МОУ

«Удимская № 1 средняя общеобразовательная школа» МОУ с настоящим

положением.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Лушкову Н.А.

Директор МОУ «Удимская № 1 С

С приказом ознакомлен: р  [ < Н.А.Лушкова

Е. В. Филимонов